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Siikalatvan kuntatiedote 
Nro 3      20.3.2024

Viime vuosien aikana Siikalatvan kunnassa 
on saatu perustukset kuntoon. Talousluku-
jen kehitys kertoo lähes uskomatonta tari-
naa: Velkoja on maksettu 8 miljoonaa euroa, 
vuokrataloyhtiön konkurssitappiot on mak-
settu ja lisäksi on kerätty puskuria huono-
jen vuosien varalle. 

Viime vuoden tulos näyttää yli 1,3 miljoo-
nan euron voittoa, vaikka alaskirjauksiakin 
tehtiin puolella miljoonalla. Ylenmääräistä 
säästämistä ei kuitenkaan ole tapahtunut.

Moni kysyy, miten tämä on tehty. Ei ole mi-
tään yksittäistä temppua, vaan useita sa-
maan suuntaan vaikuttavia tekijöitä. Vero-
tulot ovat olleet hyvällä tasolla, eivätkä val-
tionosuuksien leikkaukset ole osuneet mei-
hin järin voimakkaasti. 

On pidetty tiukkaa talouskuria, mutta ke-
hittämiseen on kuitenkin satsattu. Vanhois-
ta, ylläpidoltaan kalliista rakennuksista on 
luovuttu ja uutta on rakennettu tilalle. Kehit-
tämisen ote on vahva, ja kustannusarvioita 
on pystytty alittamaan.

Meillä on sudenrohkea strategia, jota toteu-
tetaan arjessa pala palalta. Olemme onnis-

tuneet rekrytoimaan innostuneet huipputa-
son vastuuhenkilöt kaikille palvelualueille. 
Johtoryhmä pelaa hyvin yhteen, ja katvealu-
eita jää entistä vähemmän. Siikalatvan mai-
ne ja tunnettuus ovat nousseet kohisten. 

Tämä johtuu paitsi poikkeavasta ja nuo-
rekkaasta strategiasta, niin myös erityisen 
taitavasta viestinnästä ja kunnan esille tuon-
nista. 

Meillä onkin ensimmäistä kertaa kunnan 
historiassa viestinnän ammattilainen hoita-
massa suunnitelmallisesti niin sisäistä kuin 
ulkoista viestintää.

Siikalatvan strategia poikkeaa edukseen 
kuntakentässä. Todisteita sen näkyvyydes-
tä olemme saaneet viime aikojen rekrytoin-
neissa. Moni haastatelluista on kertonut, 
että strategiamme puhuttelee ja motivoi. 

Tämän kaiken olemme saaneet aikaan kun-
nanjohtaja-Pirren johdolla. Moni saattoi 
epäillä nuoren johtajan taitoja, mutta tulok-
set puhuvat puolestaan. Tästä meidän on 
hyvä jatkaa uuden kunnanjohtajan kanssa. 

Kuntaorganisaatio on viritetty palvelua-
sentoon ja sisäinen kehittäminen on vauh-
dissa. Nyt voidaan keskittyä vahvemmin elin-

keinoelämän ja muiden elinvoimatekijöiden 
kehittämiseen.

Meillä on menossa ja käynnistymässä usei-
ta merkittäviä yrityshankkeita, joiden etene-
minen on kunnalle tärkeää. Alkamassa on 
sekä kuntavetoisia että seutukunnallisia ke-
hittämishankkeita. 

Uudet hankkeet liittyvät uusiutuvaan ener-
giaan, kiertotalouteen ja mineraalien hyö-
dyntämiseen. Yhteistyökumppanit näissä 
ovat Suomen huippua, ja olemme saamas-
sa näkyvyyttä edelläkävijäkuntana. Tärkein 
tavoite on kuitenkin löytää uutta liiketoimin-
taa nykyisille ja uusille yrityksille. 

Seutukunnallista yhteistyötä kannattaa 
tiivistää. Se vaatii suunnittelua ja tarpeiden 
yhteensovittamista. Hankkeiden lisäksi 
voimme yhdessä tarjota laajempaa ja moni-
puolisempaa yritysneuvontaa. Yrittäjiä ja yrit-
täjiksi aikovia palveleekin meillä nyt kunnan 
elinkeinokehittäjän lisäksi kaksi seutukun-
nan palveluksessa olevaa osaajaa. 

Paljon on työn alla, mutta lisää mahtuu ke-
hittämissalkkuumme. Asuntotuotanto ja kun-
nan tytäryhtiötilanne vaativat ennakkoluu-

lottomia ratkaisuja. Uudella innolla voimme 
tarttua toistaiseksi sivuraiteille jääneisiin 
mahdollisuuksiimme, kuten vaikkapa Uljuan 
ja keskipisteen hyödyntämiseen. 

Kaunis kiitos vielä Pirrelle sitoutumisesta 
ja tuloksekkaasta työstä Siikalatvan hyväk-
si. Ja lämpimästi tervetuloa Pekalle osaksi 
yhteisöämme. Olemme saamassa innostu-
neen ja innostavan kehittäjän keulakuvak-
semme. Sudenrohkeasti jatkamme yhdessä 
eteenpäin.

Uuden kynnyksellä

Seija Junno
Kunnanhallituksen puheenjohtaja

Siikalatvan kunta

PULKKILAN KIRJASTON JA LIIKUNTASALIN 
AVAJAISET 2.4.2024 KLO 14–18

Avajaisissa on luvassa mukavaa ohjelmaa koko perheelle. 

• Suosittu Aakkostäti vierailee kirjastossa klo 14.30. 
• Trubaduuri soittaa kitaramusiikkia klo 15 alkaen. 

• Rakennuksen nimikilpailun voittaja julkistetaan klo 16. 
• Liikuntasalissa on pomppulinnoja ja musiikkijumppaa. 

STIPENDIRAHASTOT KESTILÄN 
JA PIIPPOLAN OPISKELIJOILLE 
HAUSSA 25.3.–12.4.2024 
KESTILÄN OPISKELIJOIDEN  
STIPENDIRAHASTON SÄÄNTÖ
Kestilän opiskelijoiden stipendirahastosta myönnetään 
stipendejä Kestilän kylästä kotoisin olevien eri alojen 
opiskelijoiden tukemiseen.

PIIPPOLAN OPISKELIJOIDEN  
STIPENDIRAHASTON SÄÄNTÖ
Stipendirahasto on muodostettu Aino ja Heikki Hanko-
sen lahjoituksesta. Rahaston tarkoituksena on lahjoitta-
jien toivomuksen mukaisesti jakaa stipendejä lahjakkail-
le ja varattomille opiskelijoille, joiden kotipaikka on Piip-
pola. Opiskelija, jolle stipendi voidaan myöntää, voi olla 
korkeakoulussa, opistossa tai ammattiin valmistavassa 
oppilaitoksessa päätoimisesti opiskeleva.

Voit hakea stipendiä itse, tai joku muu voi  
myös esittää stipendiä tietylle opiskelijalle. 

Hakuohjeet ja -lomake löytyvät Siikalatvan kunnan 
verkkosivuilta www.siikalatva.fi/opiskelijastipendit

SIIKALATVAN VARHAISKASVATUKSESSA  
ON JATKUVA TARVE SIJAISILLE
eri mittaisiin työsuhteisiin, päivästä viikkoihin

Päiväkodeissa tehdään töitä monissa eri tehtävissä  
ja monin eri koulutustaustoin. Jos olet kiinnostunut 
työskentelemään sijaisena tai esimerkiksi perhepäivä-
hoitajan työ kiinnostaa, ota rohkeasti yhteyttä!

Päiväkodinjohtaja Eila Arffman (Piippola ja Rantsila)  
p. 044 5118 647 
Päiväkodinjohtaja Jaana Fält (Kestilä ja Pulkkila)  
p. 044 5118 336 
Varhaiskasvatusjohtaja Vuokko Vinberg  
p. 044 5118 226

etunimi.sukunimi@siikalatva.fi

Lämpimästi  tervetuloa!

Valo- ja videokuvaaja  
Petri Valoahon valokuvanäyttelyyn  
voi tutustua pääaulassa ja kuulla  
kuvaajan tarinoita teosten takaa. 

Ohjelman lisäksi on mahdollisuus tutustua 
remontoituihin tiloihin ja kuulla, kuinka remonttia on 

toteutettu kiertotalouden hengessä. 

Aulassa on Rantakankaan koulun kuutosluokan 
kahvio ja myyjäiset. Myynnissä herkkuja ja puukäsitöitä. 

Tuotto menee lasten leirikoulurahastoon.
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 MAASEUTUPALVELUT
SUORITA YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN 
VERKKOKOULUTUS 30.4.2024 MENNESSÄ
Jos olet valinnut ympäristösitoumuksen toimenpiteeksi ilmasto- ja ympäristökoulutuk-
sen, sen ehtona on verkkokoulutuksen suorittaminen. Jos olet sitoutunut toimenpitee-
seen peltotukien haussa vuonna 2023, tulee koulutus suorittaa viimeistään 30.4.2024. 
Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista.

Koulutusvaihtoehdot ovat seuraavat:

• Hiilensidonta peltomaahan ja maaperän kasvukunto
• Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja ilmastonmuutokseen 
 sopeutuminen maatilalla
•  Maatalousluonnon monimuotoisuuden edistäminen
•  Maatilan vesiensuojelu
•  Integroidun torjunnan menetelmät

Verkkokoulutuksen tekoon kannattaa varata muutama tunti. 
Koulutukseen pääsee kirjautumalla VIPU-palveluun.

Voit sitoutua ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteeseen myös tulevina vuosina, mut-
ta et voi suorittaa samaa koulutusta kahta kertaa. Koulutuksia ei voi myöskään tehdä en-
nakkoon, eli jokaisena sitoumusvuonna tulee suorittaa yksi uusi koulutus.

PERUSLOHKOJEN HALLINTA
Peltotukihakemuksella ilmoitettavien lohkojen tulee olla tuenhakijan hallinnassa. Tarkis-
ta vuokrasopimusten voimassaolo ja oikeellisuus. Hallinto suosittelee kirjallisten vuok-
rasopimusten tekemistä, mutta myös suullinen sopimus on mahdollinen. Suullisen vuok-
rasopimuksen voimassaolo tarkistetaan tarvittaessa maanomistajilta.

KEVÄÄN CAP-SEMINAARIT 
CAP-seminaareissa kuullaan kevään tukihaussa huomioitavista asioista, uuden ohjelma-
kauden käynnistymisestä ja tulevan valmistelusta, monitoroinnista ja valvonnan toteutuk-
sesta sekä neuvontakorvauksen hyödyntämisestä.

Kälviä: to 4.4.2024 klo 9.30–14.30 (aloituskahvi klo 9 alkaen)
Paikka: Keski-Pohjanmaan opisto, Opistontie 1, Kälviä

Liminka: pe 5.4.2024 klo 9.30-14.30 (aloituskahvi klo 9 alkaen)
Paikka: Hotelli-Ravintola Liminganlahti, Rantakurvi 6, Liminka

Tarjoiluiden vuoksi toivotaan ennakkoilmoittautumisia. 
Ilmoittaudu kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat -sivuilta tai 
Tietolinkki-hankkeen vetäjälle: ritva.jaakkola@kpedu.fi p. 044 7250 625

SIIKALATVAN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN 
TUKI-INFOT KEVÄÄLLÄ 2024
Siikalatva Pulkkila, valtuustosali 17.4. klo 9.30–14
Tarjoiluiden vuoksi ilmoittautumiset toivotaan etukäteen 11.4.2024 mennessä 
maaseutupalvelut@siikalatva.fi tai puhelimitse/tekstiviestillä/wa-viestillä 
YTA-alueen maaseutuasiamiehille

Siikalatvan ja Tyrnävän yhteinen tuki-info etäyhteydellä Teams 24.4. klo 17–19.30
Liittymislinkki löytyy Siikalatvan Maaseutupalveluiden nettisivuilta osoitteesta 
https://siikalatva.fi/maaseutupalvelut/

MAASEUTUPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT:
Äijälä Mikko, maaseutujohtaja 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi
Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi
Haapala Nina, maaseutuasiamies, 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi
Hyytinen Marita, maaseutuasiamies 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi

SIIKALATVAN KUNTA
KUULUTUS

TAIKKONEVAN TUULIVOIMAPUISTON 
OSAYLEISKAAVAN LUONNOS NÄHTÄVILLE 

Taikkonevan tuulivoimapuiston osayleiskaavan luonnos on valmistunut. Siikalatvan kun-
nanhallitus on päättänyt 11.3.2024 kokouksessaan asettaa Taikkonevan tuulivoimapuiston 
osayleiskaavaluonnoksen nähtäville. Kaavaluonnos pidetään nähtävillä 20.3.–20.5.2024 
välisen ajan kaavahankkeen nettisivuilla osoitteessa https://siikalatva.fi/asuminen-ja-ym-
paristo/kaavoitus/kaavoitushankkeet. Aineisto on nähtävillä myös Siikalatvan kunnanta-
lolla sekä Pulkkilan ja Rantsilan kirjastoilla.

Osayleiskaavan luonnoksessa on osoitettu tuulivoimaloiden rakentamisalueet enintään 
41 voimalalle. Voimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään 300 metriä. Kaavaratkaisus-
sa alue on osoitettu maa- ja metsätalousalueeksi, jolle saa sijoittaa tuulivoimaloita niil-
le osoitetuille alueille (tv-1). Voimaloiden tarkka sijainti tv-alueen sisällä määritellään ra-
kennusluvan yhteydessä. Kaavassa on osoitettu voimaloiden vaatimat tielinjaukset, jot-
ka ovat osittain olemassa olevia ja osittain uusia.

Kaavaluonnosta koskevat kirjalliset mielipiteet tulee jättää viimeistään 20.5.2024 joko 
sähköisesti osoitteeseen siikalatvan.kunta@siikalatva.fi tai postitse osoitteeseen Pulk-
kilantie 4, 92600 Pulkkila. 

Hankkeessa järjestetään to 10.4.2024 klo 18.00 alkaen yleisötilaisuus, jossa esitellään 
kaavaluonnos ja YVA-selostus, Siikalatvan valtuustosalissa osoitteessa Pulkkilantie 4. 
Ovet avoinna klo 17.30 alkaen. Yleisötilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyh-
teyden välityksellä. Yleisötilaisuu-den linkkiosoite julkaistaan kunnan kotisivuilla ajankoh-
taisissa uutisissa www.siikalatva.fi/siikalatvan-uutiset sekä kaavahankkeen nettisivuilla 
https://www.siikalatva.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet.

Samaan aikaan kaavoituksen kanssa laadittavan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn aineisto löytyy ELY-keskuksen internetsivuilta osoitteesta 
https://www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA.

LISÄTIETOJA ANTAVAT: 
Hankkeesta vastaava: Prokon Wind Energy Finland Oy
Projektipäällikkö Marja Meriluoto, p. 040 046 9059, m.meriluoto@prokon.net

Siikalatvan kunta: Tekninen johtaja Perttu Haapalahti 
p. 044 511 8601, perttu.haapalahti@siikalatva.fi

Kaavakonsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy 
Projektipäällikkö Arto Sipinen, p. 041 731 9560, arto.sipinen@fcg.fi

KIERRÄTYSKESKUS 
TOISEN AARRE
Keskustie 9, Piippola 
MA 9–17, TI–PE 9–16          Tervetuloa!

KUNNALLISNEUVOS, RINTAMAVETERAANI 
ONNI TOLJAMON MUISTOJUHLA 28.4. KLO 14–16
Paikka:  Pulkkilan seurakuntatalo, Pulkkilantie 11

Ohjelma: Avaussanat, Seija Junno
  Muistoja Onni Toljamon nimismiesuralta, Sinikka Kärki ja Jouko Miettinen
  Musiikkia, Pekka Kyöstilä ja Kestilän mieslaulajat
  Muistoja valtuustokausilta, Tuomo Haapalahti ja Kaarina Forsström
  Musiikkia, Pekka Kyöstilä ja Kestilän mieslaulajat
  Muistoja veteraanitoiminnasta, Kaarlo Jormalainen ja Heikki Karppinen
  Yhteislaulua, kahvit

Juhlaan on vapaa pääsy. Tervetuloa!

SIIKALATVAN KULTTUURIAVUSTUSTEN HAKU 
ON ALKANUT, HAKUAIKA 15.3.-25.4.2024
Sivistyslautakunta myöntää vuosittain kohdeavustusta kulttuuritoimintaa edistäviin 
ja monipuolistaviin tarkoituksiin. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla 
edistetään kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä  
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä.

Kulttuuriavustukset ovat kohdeavustuksia. Avustusten myöntäminen on  
harkinnanvaraista ja kohdennettua. Kulttuuriavustus myönnetään kuluvan  
kalenterivuoden toimintaan.

Avustusten myöntämisperusteet ja hakulomake:  
siikalatva.fi/vapaa-aika/kulttuuripalvelut/kulttuuriavustusten-haku/

Lisätietoja: kulttuurisuunnittelija taina.jordan@siikalatva.fi, 044 511 8340
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KEVÄÄN TULEVIA  
LYHYTKURSSEJA!
MICROMAKRAMEE-KORUT Kestilä 12.–13.4. 
pe klo 17–20.15, la 11–16.30, Kestilän kunnantoimiston valtuustosali. 
Opettajana Kiviniemi-Kaikkonen Päivi, kurssimaksu 28 € HUOM! 
Katso tarvikelistaus ilmoittautuessa. Ilmoittaudu 5.4. mennessä!

KUKKAKIMPUN SIDONTAKURSSI 20.4. la klo 15–17.30 Rantsilan kirjasto, 
opettajana Tiina Lehto, kurssimaksu 10 € + opettajalle suoraan maksettavat 
käytetyt materiaalit. Ilmoittaudu 12.4. mennessä!

PORRASTREENIT Pulkkila 23.4.–21.5. tiistaisin klo 17.30–18.15 6 krt. 
Pulkkilan hiihtomajalla, opettajana Elisa Arola, kurssimaksu 13 €. 
Ilmoittaudu 16.4. mennessä!

TOIMINNALLISET PIHATREENIT Piippola 23.4.–28.5. tiistaisin klo 17–18 
Jukolan pt & gym, opettajana Matleena Hyytinen, kurssimaksu 15 €. 
Ilmoittaudu 16.4. mennessä!

TUFTAUS Leskelä Piippola 27.4.2024 la klo 9.00–16.00, Kairanmaan talo, 
opettajana Tuija Törmikoski, kurssimaksu 21 €. Ilmoittaudu 19.4. mennessä!

PORRASTREENIT Piippola 8.–29.5. keskiviikkoisin klo 17.15–18.00 Paskokan-
gas, opettajana Sanna Toppinen, kurssimaksu 10 €. Ilmoittaudu 30.4. mennessä!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai
osoitteessa uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Huom! uusi osoite)

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai Smartum-
Pay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-
mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. Mobiili- tai verkkomaksun jälkeen toimita kuitti 
sähköpostilla osoitteeseen kansalaisopisto@haapavesi.fi 

Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % alennusta kurssimaksusta! 
Alennuksen myöntämisen saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Kirjafoorumi Rantsilan kirjastossa 25.3. klo 18–19. 
Mitä luit? Mitä jäi mieleen? Mitä ajatuksia kirja herätti? 
Saa suositella tai epäsuositella! Paikalle voi tulla myös 
kuuntelemaan lukuvinkit, jos ei ole vielä ehtinyt kirjaan tarttua. 
Tervetuloa porisemaan kirjoista ja lukemisesta!

Pulkkilan kirjaston ja liikuntasalin avajaisia vietetään 
tiistaina 2.4. klo 14–18. Aakkostäti esiintyy kirjastossa klo 14.30. 
Tarkempi avajaisohjelma löytyy tästä kuntatiedotteesta. Tervetuloa!

Poikkeuksia kirjastojen aukioloajoissa:
28.3. Piippolan, Pulkkilan ja Rantsilan asiakaspalvelut avoinna klo 10–14 
(arkipyhän aatto) ja Kestilän asiakaspalvelu suljettu. Pääsiäisen ajan 29.3.–1.4. 
kirjastoissa vain omatoimiasiointi.
2.4. Piippolan asiakaspalvelu avoinna klo 16–19.
4.4. Rantsilassa vain omatoimiasiointi.
30.4. kirjastojen asiakaspalvelut avoinna klo 10–14 (arkipyhän aatto) ja
vappuna 1.5. kirjastoissa vain omatoimiasiointi.
2.5. Rantsilassa vain omatoimiasiointi.

Seuraa tiedotusta kirjaston somekanavissa:  
Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

ja Instagramissa @siikalatvankirjastot.

KIRJASTOPALVELUT

Kirjastojen aukioloajat ja niiden poikkeukset  
löytyvät Joki-verkkokirjastosta joki.finna.fi  

tai kunnan verkkosivuilta 
siikalatva.fi/vapaa-aika/kirjastopalvelut/

VAPAA-AIKAPALVELUT

PERHELIIKUNTATUOKIOT:
• ma 8.4.2024 klo 11.00–11.45 kunnanviraston kunto- / liikuntasali Kestilä 
(Hallintotie 5). Sisäliikuntaa salissa

• ma 15.4.2024 klo 10.30–11.15 hiihtomaja Pulkkila (ulkoliikuntaa)

Perheliikunta on perheen yhteistä liikkumista, antaa aikuiselle aikaa olla lapsensa 
kanssa, lapsi ja vanhempi liikkuvat omilla kuntotasoillaan, tuo voimaa arjen pyörityk-
seen, tukee koko perheen vuorovaikutussuhteita ja tukee vanhempia lasten kasva-
tustyössä.

Perheen yhteinen liikkuminen on tärkeää, vaikka lapsi osallistuisi omaan ohjat-
tuun liikuntaan. Vanhempien antama malli vaikuttaa lapsen liikuntaan ja liikkumi-
seen. Tärkeintä on yhdessäolo, vuorovaikutus ja porukalla touhuaminen. Mukana 
touhuilemassa perheneuvoja ja liikunnanohjaaja

AINOT JA REINOT LIIKKEELLE 
OULUHALLISSA KE 17.4.2024 KLO 10–14 
Senioreiden maksuton liikuntatapahtuma

Järjestämme reissun tähän tapahtumaan. Matkan hinta 10 € (muuta maksua ei 
ole). Paikan päällä voi ruokailla omakustanteisesti. Matkan hinta maksetaan 
käteisellä linja-autossa, joten varaathan tasarahan.

Ilmoittaudu kyytiin joko sähköpostilla sanna.toppinen@siikalatva.fi, tekstiviestillä 
tai soittamalla puh. 044 5118 339 viimeistään ma 8.4.2024 mennessä. Lähtöajat ja 
-paikat ilmoitetaan erikseen ilmoittautumisajan päätyttyä eli nämä riippuvat lähtijöi-
den määrästä ja mistä päin ovat tulossa. Reissu vaatii toteutuakseen vähintään 
30 ilmoittautunutta!

Huhtikuussa kutsumme jälleen seniorit liikkumaan Ouluhallille! Maksuttomassa lii-
kuntatapahtumassa kävijöillä on mahdollisuus tutustua urheiluseurojen ja järjestö-
jen liikuntatoimintaan sekä alueen liikuntapalveluihin, kokeilla eri liikuntalajeja sekä 
saada ajankohtaista tietoa terveydestä ja hyvinvoinnista. Uutuutena tapahtumaan 
on tulossa liikunta- ja ulkoiluvaatteiden ja -välineiden esittelyä ja myyntiä. 
Musiikista vastaa Maaseudun Äänitorvi, 
musiikkineuvos Mikko Alatalo! Tapahtuman 
järjestävät Pohjois-Pohjanmaan Liikunta
 ja Urheilu ry, PoPLin Eloa ja iloa kylille 
-hanke sekä Oulun kaupungin 
liikuntapalvelut ja vanhusneuvosto 
yhteistyössä urheiluseurojen ja 
järjestöjen kanssa.

Tulossa:
Inbody -kehonkoostumus-
mittaukset viikolla 18. 
Tästä tarkempia tietoja 
seuraavassa kuntatiedotteessa.

NUORISOTILOJEN TEEMAILLAT KEVÄÄLLÄ 2024
Perusnuorisotilatoiminnan lisäksi järjestämme joka kylän nuorisotiloilla 
teemailtoja, joihin toivomme runsasta osallistumista. Teemaillat ovat 
avoinna 6.-9. lk nuorille kello 18.00-20.00:

•  Perjantaina 22.3. Rantsila: levyraati vol 2
 Rantsilan teemailloissa kello 20-22 nuokkari jatkuu 
 7 lk ylöspäin normaaliin tapaan. 
•  Keskiviikko 27.3. Kestilä: bingo 
•  Maanantai 8.4. Pulkkila: vohvelit, levyraati/toivemusiikkia 
•  Keskiviikko 17.4. Piippola: vohvelit, levyraati/toivemusiikkia

Huoltajat: keskustelkaa nuorten kanssa energiajuomien tuomisesta 
nuorisotiloille. Rantsilan nuokkarilla tämä on valitettava ongelma ja 
olemme keskustelleet paljon asiasta nuorten kanssa. 
Energiajuomat ovat kielletty kaikissa Siikalatvan nuorisotiloissa 
myös täysikäisiltä. Tiloilla keitämme kahvia ja tarjolla on myös mehua. 
Jatkuva energiajuomien tuominen tilalle kielloista huolimatta johtaa 
hetkellisiin porttikieltoihin, jos sääntöjä ei noudateta.

HARRASTAMISEN SUOMEN MALLIN KERHOT 
jatkuvat normaalisti kevätlukukauden loppuun asti. 
KESTILÄN TORSTAIN KELLO 16.30 LIIKUNTAKERHO 5-9 luokkalaisille kaipaa lisää 
osallistujia. Mene rohkeasti paikan päälle. Kerhoa ohjaa täysikäiset lukiolaiset Sofia 
Jussila ja Aada-Sofia Ojanaho. Kerhossa pelataan monipuolisesti liikunnallisia pe-
lejä ja loppukeväästä ollaan myös ulkona esim. jalkapalloa ym. Muut kerhot löydät 
kunnan nettisivuilta siikalatva.fi/siikalatva-harrastaa. 

KERHONOHJAAJA ETSINNÄSSÄ PIIPPOLAAN PARKOURKERHOON! 
Piippolassa kokoontuu parkourkerho Pentti Haanpään koululla joka toinen perjantai 
kello 12.30-14.00. Kerhoon tarvitaan pikaisesti ohjaaja! Ole yhteydessä Heidiin, jos 
kiinnostaisi ohjata parkouria. Kerhossa on sovellus käytössä, jonka avulla opetellaan 
parkourliikkeitä, joten sinun ei tarvitse valmiiksi osata parkouria. 

KIINNOSTAAKO KERHOJEN/HARRASTUSRYHMIEN OHJAUS? 
Ohjaajarekry lukuvuodelle 2024-2025 on alkanut! Voit ilmoittautua ohjaajaksi lasten 
ja nuorten kerhotoimintaan sähköisellä lomakkeella, joka löytyy kunnan nettisivuil-
ta: siikalatva.fi/siikalatva-harrastaa. 

Kerhoa voi ohjata täysikäinen, jolla on kokemusta ohjaustyöstä, tai toimimesta las-
ten ja nuorten kanssa. Pedagoginen/ohjausalan koulutus on iso plussa. Kunta voi os-
taa ohjaustyön myös yrityksiltä tai yhteisöiltä/seuroilta. Pidämme tulevan kerhokau-
den kerhoista ja ohjaajan työstä infon Teamsillä toukokuun alussa. Seuraa ilmoitte-
lua tai ota yhteyttä Heidiin puh. 044 5118 237. Kerhonohjaustyö on mukavaa, palkit-
sevaa ja hyvä harrastus ja myös lisätienestin lähde. 

NUORTEN KESÄTYÖPAIKAT
Siikalatvalaiset nuoret voivat työllistyä kesällä joko Siikalatvan kunnan omiin 
yksiköihin tai kesätyösetelillä yrityksiin, yhdistyksiin tai yksityisiin kotitalouksiin. 
Lisäksi kesätyöllistyminen on mahdollista perustamalla 4H kesäyritys.

Siikalatvan kunta tukee nuorten kesätyöllistymistä kolmella eri tavalla:
 • nuori voi työllistyä kahdeksi viikoksi kunnan yksiköihin 
  (hakuaika 11.3. –6.4.2024 klo 15.00 asti)
 • nuori voi työllistyä kesätyösetelillä yritykseen, yhdistykseen tai kodin ulko-
  puoliselle yksityistaloudelle (setelin hakuaika on 1.3.–31.5.2024 klo 15.00 asti)
 • nuori voi perustaa 4H-yrityksen kesäyrittäjyysrahalla. 
  Kesäyrittäjät osallistuvat 4H-yhdistyksen järjestämälle 
  yrittäjäkurssille huhtikuussa 2024. 

  Lue tarkemmat ohjeet ja hae kesätyöpaikkaa 
  tai -seteliä kunnan verkkosivuilla: 
  https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat
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ELÄKELIITON KESTILÄN YHDISTYS RY.  
Muistathan maksaa jäsenmaksun huhtikuun 
loppuun mennessä.
Tilin:o FI12 5138 0850 0583 75,  viite 13,  15 euroa

Kevään kerhojen kokoontumispäivät 
26.3.  Kunnantalo vierailijana, liikuntasihteeri Sanna Toppinen
9.4.  Kunnantalo Karaoke ja yhteislaulua ym.
23.4.  Seurakuntakoti vierailijana, muistikoordinaattori Anniina Mattila
7.5.  Seurakuntakoti Pelataan ulkona Mölkkyä
21.5.  Kestipuistossa ulkoilupäivä, pelejä ja makkaranpaistoa

Kestilän yhdistyksen nettisivuille pääset osoitteesta www.elakeliitto.fi/kestila

PULKKILAN OSUUSPANKIN ELOHOPEAKERHON 
KESÄRETKI TUUSULAAN JA HELSINKIIN
Matka-aika: 25.-27.6.2024, 3 pv, tiistai-torstai
Lähtö: ti 25.6.2024 kello 7.30 Pulkkilan torilta
Matkan hinta, jos lähtijöitä on vähintään 25: jäsenille 495 €, muille 555 €.

Hintaan sisältyy:  
•  bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ja kuljettajan huolinta
•  hotellimajoitus aamiaisella kaksi yötä 2-hengen huoneessa: 
   1. yö Hotelli Krapi Tuusulassa ja 2. yö Original Sokos Hotel Presidentti Helsingissä
•  teatterilippu ”Tuplakupla” -näytelmään Krapin kesäteatterissa
•  1 x päivällinen Kesäravintola Mankelissa
•  3 x lounas, Viherlandia, Tamminiemi ja Krapi
•  2 x matkakahvit
•  opastus Helsingissä (mm. Tamminiemi, Oodi, Hietalahden hautausmaa, Temppeliaukion kirkko)
•  opastus Tuusulan rantatiellä
•  sisäänpääsymaksu Temppeliaukion kirkko, Tamminiemi, Ainola ja Halosenniemi
•  Helsingissä kiertoajelun jälkeen loppupäivä vapaata omaa aikaa katsella Helsinkiä

Sitova Ilmoittautuminen ja retken maksaminen Pulkkilan Osuuspankkiin ma 13.5.2024 mennessä.

Tarkempi ohjelma nähtävissä Pulkkilan Osuuspankilla. TERVETULOA!

RANTSILAN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY:N
KEVÄTKOKOUS pidetään tiistaina 9.4.2024 Toimintakeskuksessa (Rantsilanraitti 19) klo 18.00 
alkaen. Esillä kevätkokoukselle kuuluvat asiat. Tervetuloa!

SPR SIIKALATVAN OSASTON 
Kevätkokous ke 27.3.2024 klo 19.00 Piippolassa. 
Kokoonnumme Osaston tiloissa, Keskustie 9. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat.   TERVETULOA!                        

Seuraava kuntatiedote  ILMESTYY KE 24.4.2024
Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa ilmoitukset sitä mukaa, 

kun asioita tulee, kuitenkin viimeistään 19.4.2024 osoitteeseen: 
kuntatiedote@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: www.siikalatva.fi Ajankohtaista/kuntatiedotteet

Teatteriretki 4.5. Siikalatvalta  
Oulun teatteriin

Varjoja paratiisissa perustuu Aki Kaurismäen samannimiseen elokuvaan 
vuodelta 1986. Se on sydämellinen ja yllätyksellinen rakkaustarina, jonka 

kantaesityksen Oulun teatteriin ohjaa ja dramatisoi Jarno Kuosa.

Hinta- ja reittitiedot sekä sitovat ilmoittautumiset tästä 
osoitteesta 3.4. mennessä: siikalatva.fi/tapahtuma/
varjoja-paratiisissa-ilmoittautuminen-3-4-mennessa/

Lisätiedot:  
kulttuurisuunnittelija taina.jordan@siikalatva.fi, 044 511 8340

Oulun teatteri: Varjoja paratiisissa. Kuvassa  
Henri Tuominen, Annina Rokka, Merja Pietilä ja  
Elina Korhonen. Kuva Janne-Pekka Manninen.

HEI JUURI SINÄ, 
KIINNOSTAISIKO 
KESÄTYÖ YRITTÄJÄNÄ
Etsitkö vielä kesätöitä ja olet iältäsi 13–28-vuotias. 
Tule mukaan ilmaiseen kaksiosaiseen 4H-yrityskoulutukseen: 

Teams ke 3.4.2024 klo 17.00–19.00  
Livepäivä la 6.4.2024 klo 9.00–15.00 Pulkkila-Sali kunnantalo (Pulkkilantie 4). 

Liittymään pääset: https://siikalatva.4h.fi/tapahtumat/ 
Saat automaatilta paluuviestinä Team -linkin sähköpostiisi sitovan ilmoittautumi-
sen jälkeen. Mukaan sopii kymmenen ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutus mah-
dollistaa myös Siikalatvan kunnan myöntämän kesäyrittäjyysrahan 300€ saamisen 
Lisätietoja:  https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/ 

Kerhoihin mahtuu vielä, ilmoittaudu https://siikalatva.4h.fi/ilmoittautumiset-kerhoihin/

PIIPPOLAN NUORISOSEURA RY:N
VUOSIKOKOUS perjantaina 5.4.2024 klo 18.00 Nuorisoseuralla 

Esillä sääntömääräiset vuosikokousasiat, tervetuloa!  
Tarjoomme nisukahaveet.                                      NS:n johtokunta 

Tervetuloa 
Piippolan Kyläyhdistys ry:n vuosikokoukseen

keskiviikkona 10.4.2024 klo 18.00 

KÖNKKÖLÄÄN Keskustie 9, Piippola 
Asukas- ja kulttuuritalo 

Käsittelemme sääntömääräiset asiat 
Suunnittelemme tämän vuoden juttuja

Näytillä vuoden 2023 “piippostelut” -kuvakooste
Infoa myös leikkipuistohankeen etenemisestä

Kaffetta ja nisua tarjolla!

Koko perheen talvipäivä la 6.4.2024
Maalaiskartano Pihkalassa

Siikalatvan Keskustan yleinen kokous klo 12.00, 
sen jälkeen lounas ja muuta ohjelmaa.

Paikalla myös Keskustan kansanedustaja 
Timo Mehtälä ja eurovaaliehdokas Ira Toppinen

Liput ennakkoon 19,90€ 
holvi.com/shop/toisinaanajattelija/ 

Ovelta 23€. 
Huom! tasaraha tai korttimaksu!

Illan laittaa käytiin 
Petri Hankonen!
Baari on tietenkin auki. 
Kohta nauretaan!


